平成 27 年３月 13 日

各 位

会 社 名  ベ ル グ ア ー ス 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 山口 一彦

(ＪＡＳＤＡＱ・コード：１３８３)

問合せ先 取締役経営管理部長 越智 正勝

(ＴＥＬ ０８９５－２０－８２３１)

子会社の異動に関するお知らせ

当社の子会社であるファンガーデン株式会社は、株式会社農林漁業成長産業化支援機構と株式会社伊予銀

行が組成した「いよエバーグリーン６次産業化応援ファンド」への第三者割当増資を実施することになりま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

この増資に伴い、同社は子会社から関連会社に異動いたします。

記

１．ファンガーデン株式会社の概要（平成27年２月28日現在）

(1) 名称 ： ファンガーデン株式会社

(2) 所在地 ： 愛媛県松山市鴨川一丁目８番５号

(3) 代表者 ： 高田 尚亮

(4) 事業内容 ： 種苗を中心とした「総合園芸小売店舗」の運営

(5) 資本金 ： 39,000千円

(6) 設立年月日 ： 平成26年６月25日

(7) 大株主及び持分比率 ： 当社51.5％、伊予農産有限会社36.8％

２．増資の概要

(1) 新規発行株式数 ： 普通株式 1,360株

(2) 発行価額 ： １株につき50,000円

(3) 割当先 ： いよエバーグリーン６次産業化応援ファンド

(4) 発行価額の総額 ： 68,000千円

(5) 払込期日 ： 平成27年３月25日

(6) 増資後の大株主及び持分比率 ： いよエバーグリーン６次産業化応援ファンド50.0％、当社25.7％

(7) 資金使途 ： 店舗建設資金

３．今後の見通し

子会社の異動による平成27年10月期の業績予想の修正はありません。

以 上